

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240630B
Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11,
k.ú. Strání

KSO: CC-CZ:
Místo: Strání Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			181 318,08
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	181 318,08	38 076,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			219 394,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240630B		
Stavba:	Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú. Strání		
Místo:	Strání	Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad	Projektant:	
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		181 318,08	219 394,88
SO 04	SADOVÉ ÚPRAVY	181 318,08	219 394,88
SO 04.1	výsadba stromů	181 318,08	219 394,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt:
SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis:
SO 04.1 - výsadba stromů

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Strání	Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	ČR Státní pozemkový úřad	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	26230470
	SPH stavby s.r.o.	DIČ:	CZ26230470
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			181 318,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	181 318,08	21,00%	38 076,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	219 394,88

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání

Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis: **SO 04.1 - výsadba stromů**

Místo:	Strání	Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	ČR Státní pozemkový úřad	Projektant:	
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	181 318,08
18 - Povrchové úpravy terénu	179 466,70
99 - Staveništní přesun hmot	1 851,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: SO 04.1 - výsadba stromů

Místo: Strání Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: ČR Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 181 318,08

D 18 Povrchové úpravy terénu 179 466,70

1	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	71,000	230,00	16 330,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	11,360	345,00	3 919,20
---	---	----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------

PP zahradní substrát pro výsadbu VL
VV 71*0,4*0,4 11,360

3	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	71,000	460,00	32 660,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

PP Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m
VV 14+8+7+12+30 71,000

4	M	02656050R	Strom ovocný	kus	71,000	1 048,00	74 408,00
---	---	-----------	--------------	-----	--------	----------	-----------

PP Strom ovocný
VV "hrušeň ." 35 35,000
VV "třešeň ." 36 36,000
VV Součet 71,000

5	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	71,000	322,00	22 862,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

PP Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m

6	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	213,000	127,00	27 051,00
---	---	----------	---	-----	---------	--------	-----------

PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m
VV " 3 -kůlové " 71*3 213,000

7	M	60591320.1	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	127,800	17,50	2 236,50
---	---	------------	--------------------------------------	---	---------	-------	----------

PP kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m
VV " 1 řada spojovacích příčlípí kotvicích kůlů " 3*0,6*71 127,800
VV

D 99 Staveništní přesun hmot 1 851,38

8	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	4,594	403,00	1 851,38
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m

SEZNAM FIGUR

Kód: 20240630B
Stavba: **Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú. Strání**
Datum: 12. 9. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 04/ SO 04.1 výsadba stromů			
VODApece04			13,000